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Izabela Januszewska z Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 2 w Iławie została mistrzynią
województwa w eliminacjach do XXXI Ogólnopolskiego Konkursu Krasomówczego Dzieci i
Młodzieży Szkół Podstawowych PTTK w Legnicy. Laureatkami tego samego konkursu
zostały też Zuzanna Rybińska z Samorządowego Gimnazjum nr 2 (uczennica Rafała
Rutkowskiego) oraz Wiesława Żurańska, absolwentka SSP nr 2, a obecnie uczennica
Zespołu Szkół im. S. Żeromskiego, którą do udziału przygotowała Katarzyna Dobrowolska-
Tatarek.

28 października 2015 r. w pięknych wnętrzach kaplicy zamku w Lidzbarku Warmińskim odbyły się
wojewódzkie eliminacje do XXXI Ogólnopolskiego Konkursu Krasomówczego. Honorowy patronat
nad wojewódzkim etapem przedsięwzięcia sprawuje Kuratorium Oświaty w Olsztynie, a imprezie
ogólnopolskiej patronują: Ministerstwo Edukacji Narodowej, Ministerstwo Turystyki oraz
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Wszyscy uczestnicy w barwny sposób wygłaszali opowieści o pięknie i walorach małych ojczyzn.
Izabela Januszewska zabrała słuchaczy na wycieczkę rowerową nad jezioro Silm i w okolice ruin
zamku w Szymbarku. Zachwycała się pięknem bujnej przyrody Parku Krajobrazowego Pojezierza
Iławskiego. Zdobyła tytuł laureata i będzie reprezentować naszą szkołę, miasto, powiat oraz
województwo podczas ogólnopolskiego finału. Iza weźmie udział w wielkiej przygodzie krasomówczej
w Legnicy i w bliskim już terminie 19-22 listopada stanie w szranki z najlepszymi krasomówcami z
innych województw. Będzie też miała okazję zwiedzić Legnicę i Wrocław oraz wysłuchać prezentacji



uczestników z różnych grup wiekowych.

- Iza efektywnie i systematycznie pracuje pod moim kierunkiem nad sugestywnym, pięknym
mówieniem już drugi rok - mówi Lidia Miłosz, polonistka, która przygotowała uczennicę do udziału w
konkursie. - W Lidzbarku urzekła jurorów swoją naturalnością i swobodą sceniczną. Prezentowała
tekst mojego autorstwa pt. „Rodzinne wycieczki bliskie memu sercu”. Dziękujemy Starostwu
Powiatowemu w Iławie za zorganizowanie komfortowego transportu do Lidzbarka Warmińskiego i
Lidzbarskiemu Domowi Kultury za gościnne przyjęcie w pięknym, zabytkowym miejscu.

Po powrocie do Iławy uczennica odebrała gratulacje od przyjaciół z IV a, którzy mocno trzymali za
nią kciuki. Wspólnie świętowany sukces miał smak czekolady.
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